
令和 3 年 6 月吉日  

 

各位  

宮崎大学医学部眼科学教室  

教授  池田  康博  

 

第 88 回宮崎大学眼科研究会のご案内  

 

拝啓  入梅の候、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび第 88 回宮崎大学眼科研究会及び総会を下記のとおり開催させていただき

ますのでご出席賜りますようお願い申し上げます。  

時期的なものもあり、今回は新型コロナウイルス感染症の感染防止策を十分に取りながら

の開催となります。そのため、状況によっては開催そのものが延期、または中止となる場合

や、県外からのご参加ができない場合もございますので、あらかじめご了承頂きますようお

願い申し上げます。  

  つきましては直前の対応となることも踏まえ、封書による御連絡ではなく、メールまたは

Fax のみでの御連絡とさせて頂きます。  

お手数ではございますが、同封のハガキに必要事項をご記入の上、 7 月 9 日（金）までに

ご返送くださいますようお願い申し上げます。  

 

敬具  

 

記  

 

1. 日  時    令和 3 年 7 月 31 日（土）  

◆研  究  会  総   会  ：  16:00～ 16:20 

 情報提供  ：  16:20～ 16:30 

       保険研究会：  16:30～ 16:50 

       特別講演  ：  17:00～ 19:00 

  

2. 会  場    宮崎観光ホテル（宮崎市松山 1-1-1 TEL:0985-27-1212）  

◆研  究  会  ：  東館 2 階「紅日向の間」  

 

3. 会  費    2,000 円  

 

以上  

≪託児室のご案内≫  ※詳細はお申込者のみにご案内いたします。  

託児時間： 15:30～ 19:30 

託児場所：宮崎観光ホテル東館 2F「大虹 B の間」  

対象年齢： 0 歳～  

託児形態：みやざき子ども文化センターから保育士派遣  

託  児  料：無料  

申込方法： 7 月 9 日（金）までに宮崎大学医学部眼科（TEL： 0985-85-2806）へ  

ご連絡ください。  

 

                      宮崎大学医学部眼科学教室  

TEL:0985-85-2806 FAX:0985-84-2065 

tel:0985-85-2806

